
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 199712 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

1                                                               

 103 R KOREA                                   9187                      113366

 106 TAIWAN                                       -                        2581

 108 HG KONG                                   1782                       15367

 111 THAILND                                    688                        7440

 112 SNGAPOR                                      -                        6415

 113 MALYSIA                                      -                         286

 123 INDIA                                        -                         212

 145 SYRIA                                        -                        2211

 204 DENMARK                                      -                         284

 205 U KING                                       -                        2784

 207 NETHLDS                                      -                        1175

 208 BELGIUM                                    208                         911

 213 GERMANY                                      -                        1049

 225 AUSTRIA                                    550                        2627

 302 CANADA                                     280                         524

 304 USA                                       2305                       36001

 506 EGYPT                                        -                        5022

 533 D CONGO                                      -                         389

 551 S AFRCA                                      -                         250

 620 GUAM                                         -                        1312

 627 MARIANA                                      -                         237

                                                                

101                                                             

 103 R KOREA                                      -                        2920

 106 TAIWAN                                       -                        2581

 108 HG KONG                                   1782                       15367

 112 SNGAPOR                                      -                        2036

 113 MALYSIA                                      -                         286

 123 INDIA                                        -                         212

 205 U KING                                       -                        1635

 207 NETHLDS                                      -                        1175

 208 BELGIUM                                    208                         911

 213 GERMANY                                      -                        1049

 302 CANADA                                     280                         524

 304 USA                                          -                        4829

 533 D CONGO                                      -                         389

 551 S AFRCA                                      -                         250

 627 MARIANA                                      -                         237

                                                                

103                                                             

 103 R KOREA                                   9187                      110446

 111 THAILND                                    688                        7440

 112 SNGAPOR                                      -                        4379

 145 SYRIA                                        -                        2211

 204 DENMARK                                      -                         284

 205 U KING                                       -                        1149

 225 AUSTRIA                                    550                        2627

 304 USA                                       2305                       31172

 506 EGYPT                                        -                        5022

 620 GUAM                                         -                        1312

                                                                

10301                                                           

 304 USA            MT             -              -            1           2082

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


